

Dodávateľ:



AKORD stavby, s.r.o.
Miestneho priemyslu 572
029 01 Námestovo

IČO: 44720955
DIČ: 2022798470
IČ DPH: SK2022798470
Telefón: 0435512530
Mobil: 0905308214
E-mail: hvolka@akordsro.sk
http://www.akordsro.sk

Variabilný symbol: 240100054
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 51317290
DIČ: 2120692280
IČ DPH: SK2120692280

Mestské športové zariadenia s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: Kód banky:

Dátum vyhotovenia: 06.05.2024
Dátum splatnosti: 06.07.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 06.05.2024
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe dodatku č. 3 k ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:						
Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	219 041,45		219 041,45 0%	0,00	219 041,45
Súčet položiek				219 041,45	0,00	219 041,45
SPOLU NA ÚHRADU						219 041,45

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	219 041,45	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:	
Časť : Zmeny a práce navyč					JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 06. 05. 2024
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290		
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955		
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		IČ DPH:
				0		
				0		
				0		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	121 948,41	14 731,82	136 680,23	6	IN celkom 0,00
2	PSV:	11 042,48	5 126,16	16 168,64	7	
3	MCE:	2 525,19	16 633,72	19 158,91	8	
4	Iné:	0,00	46 633,67	46 633,67	9	
5	Súčet:	135 516,08	83 125,37	218 641,45	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	NUS celkom 0,00			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 400,00	
12				17	ON celkom 0,00	
13				18		
14				19		
15	Sučet riadkov 11 až 14: 0,00			20	Sučet riadkov 16 až 19: 400,00	
projektant		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 219 041,45
dátum:					22	DPH 1. sadzba
					23	DPH 2. sadzba 0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 219 041,45
					F	
stavebný dozor				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Stavba:	Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu
Časť:	Zmeny a práce navyč – rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok

Č.d.	Objekt	Názov dodatku	Cena bez DPH
1.4	SO 01	Odstránenie existujúcich betónových pätičiek pri základových pätkách tribúny A	652,97
1.5	SO 01	Debnenie základových pätičiek tribúny A	328,59
2.1	SO 02	Zväčšenie výšky základovej pätky o 500mm tribúny B (južná) z dôvodu svahu	424,61
2.2	SO 02	Odstránenie existujúcich betónových pätičiek pri základových pätkách tribúny B	831,94
2.3	SO 02	Debnenie základových pätičiek tribúny B	584,78
2.8	SO 02	Zhotovenie debnenia pre betonáž podlahy m.č.1.41 a 1.43	785,72
2.9	SO 02	Zmena opláštenia stropov zo stenových na strešné panely m.č.141, 143	1 221,86
8.4	SO 08	Odkop zemného valu z južnej strany ihriska	12 891,47
8.5	SO 08	Spevnenie príjazdovej komunikácie v areáli MSŽ	2 143,50
8.6	SO 08	Zmena frakcie drenážnej vrstvy trávnik (z 0/63 na 11/32 + 4/8)	17 840,68
8.7	SO 08	Práce navyč na drenážnom potrubí	22 663,42
8.8	SO 08	Napojenie drenáže do existujúceho vsaku	1 243,90
8.9	SO 08	Úprava plochy potrebnej na uskladnenie frakcie 0-4	11 281,00
1.7	SO 01	Oporný múr vedľa tribúny A	7 478,59
2.11	SO 02	Presun tabule ukazovateľa skóre	5 363,55
2.12	SO 02	Demontáž a spätná montáž zachytných sietí kóli základovým pätkám osvetlenia	7 391,69
2.14	SO 02	Napájanie turniketov a dátového rozvážača	2 154,53
3.1	SO 03	Zmena základových pätičiek stĺpov osvetlenia štadióna	25 142,88
3.2	SO 03	Odstránenie betónov vo výkopoch zo základov stĺpov osvetlenia	2 646,65
5.1	SO 05	Prípojka pre dieselagregát	7 593,80
8.6a	SO 08	Navyč kamenivo do plošnej drenážnej vrstvy z dôvodu chybného prepočtu z m3 na tony	28 792,99
8.10	SO 08	Celková bilancia zemných prác podľa geodetického výpočtového modelu	27 965,95
2.16	SO 02	Vyrovňavací samonivelačný liaty poter v m.č.115,115A,115B a 125A	2 706,74
2.17	SO 02	Základy pre futbalové brány	661,37
2.18	SO 02	Výmena existujúcich vchodových dverí do m.č.1.40 z dôvodu zmeny požiadavky projektu PO	3 539,49
3.3	SO 03	Chodník k tribúne A	6 384,99
2.20	SO 02	Zhotovenie medzistuňov, osadenie bráničky na tribúne B, únikové schody na tribúne A	2 430,74
3.4	SO 03	Regulácia teploty v rozvážačoch R-OS1, R-OS2,R-OS3,R-OS4	7 801,12
2.24	SO 02	Oceľové konštrukcie – medzistupne navyč,zábrany pod tribúnou A,únikové schodisko na tribúne A, brány	1 843,83
2.25	SO 02	Bezbariérový vstup na hraciu plochu	759,87
2.26	SO 02	Terénne úpravy – severná a južná strana	3 493,01
2.27	SO 02	Oplotenie pri turnikete hostí, siete za tribúnou B a základ pod turniket	1 995,22

Zmeny a práce navyč spolu bez DPH

219 041,45

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.1.4 SO 01 Odstránenie existujúcich betónových pätiiek pri základových pätkách tribúny A

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch betónových	2,072	m3	281,32	582,90
2	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	-2,072	m3	47,72	-98,88
3	272	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	-2,072	m3	3,43	-7,11
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	-2,072	m3	3,91	-8,10
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	-31,080	m3	0,29	-9,01
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	-2,072	m3	7,99	-16,56
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	-2,072	m3	2,23	-4,62
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	-2,072	m3	0,93	-1,93
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				436,69			436,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,973	t	13,12	65,25
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	74,595	t	0,35	26,11
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,973	t	9,24	45,95
12	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	19,892	t	1,19	23,67
13	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	4,973	t	5,87	29,19
14	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	-2,072	m3	9,00	-18,65
15	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	4,973	t	9,00	44,76
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				216,28			216,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				652,97			652,97
Za rozpočet celkom:				652,97			652,97

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.1.5 SO 01 Debnenie základových pätiiek tribúny A

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	011	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	27,078	m2	9,49	256,97
2	011	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	27,078	m2	2,50	67,70
2 - ZÁKLADY spolu:				324,67			324,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,465	t	8,42	3,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3,92			3,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				328,59			328,59
Za rozpočet celkom:				328,59			328,59

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu
Objekt :D.č.2.1 SO 02 Zväčšenie výšky základovej pätky o 500mm tribúny B (južná) z dôvodu svahu

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	112101124	Opílenie konárov ihličnatých stromov	3,000	kus	24,17	72,51
2	272	111201501	Likvidácia konárov pre všetky druhy stromov	1,000	kus	26,77	26,77
3	001	162201464	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov ihlič.	1,000	kus	21,95	21,95
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				121,23			121,23
2 - ZÁKLADY							
4	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	1,980	m3	106,04	209,96
5	011	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	4,500	m2	9,49	42,71
6	011	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	4,500	m2	2,50	11,25
2 - ZÁKLADY spolu:				263,92			263,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,687	t	8,42	39,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				39,46			39,46
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				424,61			424,61
Za rozpočet celkom:				424,61			424,61

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.2 SO 02 Odstránenie existujúcich betónových pätiiek pri základových pätkách tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch betónových	2,640	m3	281,32	742,68
2	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	-2,640	m3	47,72	-125,98
3	272	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	-2,640	m3	3,43	-9,06
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	-2,640	m3	3,91	-10,32
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	-39,600	m3	0,29	-11,48
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	-2,640	m3	7,99	-21,09
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	-2,640	m3	2,23	-5,89
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	-2,640	m3	0,93	-2,46
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				556,40			556,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,336	t	13,12	83,13
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	95,040	t	0,35	33,26
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,336	t	9,24	58,54
12	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	25,344	t	1,19	30,16
13	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	6,336	t	5,87	37,19
14	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	-2,640	m3	9,00	-23,76
15	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	6,336	t	9,00	57,02
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				275,54			275,54
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				831,94			831,94
Za rozpočet celkom:				831,94			831,94

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.3 SO 02 Debnenie základových pätiiek tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	011	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	47,820	m2	9,49	453,81
2	011	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	47,820	m2	2,50	119,55
2 - ZÁKLADY spolu:				573,36			573,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,356	t	8,42	11,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11,42			11,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				584,78			584,78
Za rozpočet celkom:				584,78			584,78

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.8. SO 02 Zhotovenie debnenia pre betonáž podlahy m.č.1.41 a 1.43

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	346244352	Obmurovka sokla hr. 5 cm z pórobet. tvárnic hladkých	5,592	m2	28,02	156,69
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				156,69			156,69
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	16,610	m2	15,93	264,60
3	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	16,610	m2	5,00	83,05
4	272	151101201	Zhotovenie paženia debnenia stien	16,610	m2	5,11	84,88
5	272	151101211	Odstránenie paženia debnenia stien	16,610	m2	1,31	21,76
6	762	762395000	Spojovacie prostriedky k montáži debnenia	0,207	m3	90,83	18,80
7	MAT	605151501	Dosky, hranoly	0,228	m3	377,40	86,05
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				559,14			559,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,653	t	8,42	5,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5,50			5,50
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				721,330			721,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
9	713	713131141	Montáž tep. izol. stĺpov lepením dosiek	7,260	m2	6,52	47,34
10	MAT	283190452	Polystyrén penový EPS 70F Facade hrúbka 20 mm	7,623	m2	2,12	16,16
11	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,635	%	1,40	0,89
713 - Izolácie tepelné spolu:				64,39			64,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				64,39			64,39
Za rozpočet celkom:				785,72			785,72

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.9 SO 02 Zmena opláštenia stropov zo stenových na strešné panely m.č.141, 143

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1	MAT	553260000100	Panel sendvičový (strešný výplň minerálna vlna) hr.100mm, RAL 9002	203,643	m2	44,00	8 960,29
2	MAT	5532C0140	Panel sendvičový (stenový výplň minerálna vlna) hr.100mm, RAL 9002	-203,643	m2	38,00	-7 738,43

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: **1 221,86** **1 221,86**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 221,86** **1 221,86**

Za rozpočet celkom: 1 221,86 1 221,86

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.4 SO 08 Odkop zemného valu z južnej strany ihriska

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	111203201	Odstr. krovin a stromov do 10 cm s ponech. koreňov do 1000 m2	45,000	m2	3,71	166,95
2	272	111251111	Odvoz a likvidácia odrezaných konárov do 100 mm s odvozom a zložením do 20 km	2,000	m3	154,41	308,82
3	001	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	510,300	m3	3,05	1 556,42
4	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	510,300	m3	0,90	459,27
5	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	510,300	m3	3,91	1 995,27
6	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	7,920	m3	4,49	35,56
7	001	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	350,000	m2	2,10	735,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 257,29			5 257,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	7,920	m3	113,32	897,49
9	013	976074141	Vybúranie kotevných želiel z betónu	17,000	kus	9,06	154,02
10	767	767914810	Demontáž oplotenia rámového výšky do 1 m	44,000	m	4,44	195,36
11	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,840	t	13,12	207,82
12	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	237,600	t	0,35	83,16
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	15,840	t	9,24	146,36
14	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	63,360	t	1,19	75,40
15	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	15,840	t	5,87	92,98
16	015	979087021	Odvoz a uskladnenie plotových dielcov a stĺpikov	0,549	t	61,87	33,97
17	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	867,510	t	6,00	5 205,06
18	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	15,840	t	9,00	142,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 234,18			7 234,18
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 491,470			12 491,47
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
19	OST	999999908	Práce na vytýčení	1,000	kpl	400,00	400,00
OSTATNÉ spolu:				400,00			400,00
OSTATNÉ spolu:				400,00			400,00
Za rozpočet celkom:				12 891,47			12 891,47

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu
Objekt :D.č.8.5 SO 08 Spevnenie príjazdovej komunikácie v areáli MŠZ

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	68,400	m3	8,46	578,66
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	68,400	m3	0,90	61,56
3	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	68,400	m3	3,91	267,44
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	68,400	m3	7,99	546,52
5	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	228,000	m2	0,50	114,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 568,18			1 568,18
2 - ZÁKLADY							
6	002	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisypaním	228,000	m2	2,90	661,20
7	MAT	693A00102	Geotextílie TATRAX T - 300	239,400	m2	0,90	215,46
2 - ZÁKLADY spolu:				876,66			876,66
5 - KOMUNIKÁCIE							
8	221	562271413	Podklad z betónového recyklátu hr. 150 mm	456,000	m2	5,62	2 562,72
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 562,72			2 562,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	116,280	t	6,00	697,68
10	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	116,280	t	2,78	323,26
11	272	998222089	Odpočet vedľajších rozpočtových nákladov zo zmluvného rozpočtu	-1,000	súbor	3 885,00	-3 885,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				-2 864,06			-2 864,06
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 143,50			2 143,50
Za rozpočet celkom:				2 143,50			2 143,50

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.6 SO 08 Zmena frakcie drenážnej vrstvy trávnik (z 0/63 na 11/32 + 4/8)

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ							
PRÁCE A DODÁVKY INÉ							
1	MAT	410001200.S	Štrkodrva 4/8 mm vr. dopravy (8822m2 *0,15m *1,8t/m3*1,08 koef.) - hr.20 mm	190,555	t	23,45	4 468,51
2	MAT	410002900.S	Kamenivo frakcia 11-32 mm - podľa požiadaviek realizátora trávnik fi. Eurogreen	1 238,605	t	25,45	31 522,50
3	MAT	583373690	Štrkodrva 0/63mm vr. dopravy (8822m2 *0,15m *1,8t/m3*1,08 koef.) - podľa zmluvného rozpočtu - nevyhovujúca - hr.150mm	-1 429,160	t	12,70	-18 150,33
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				17 840,68			17 840,68
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				17 840,68			17 840,68
Za rozpočet celkom:				17 840,68			17 840,68

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.7 SO 08 Práce navyiac na drenážnom potrubí

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	231	Hĺbenie výkopu zberných drenážnych kanálov (š-0,4 m*hl.-0,50 m * 1610 bm) - podľa rozpočtu	-322,000	m3	12,00	-3 864,00
2	001	231.1	Hĺbenie výkopu zberných drenážnych kanálov (priem.š-0,6 m* priem.hl.-0,75 m * 1610 bm) - skutočnosť	627,900	m3	12,00	7 534,80
3	001	231.2	Nakladanie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3 - podľa rozpočtu	-322,000	m3	2,60	-837,20
4	001	231.3	Nakladanie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3 - skutočnosť	627,900	m3	2,56	1 607,42
5	001	231.4	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m - podľa rozpočtu	-579,600	t	2,30	-1 333,08
6	001	231.5	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m - skutočnosť	1 130,220	t	2,30	2 599,51
7	013	231.6	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - podľa rozpočtu	-579,600	t	6,00	-3 477,60
8	013	231.7	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - skutočnosť	627,900	t	6,00	3 767,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 997,25			5 997,25
2 - ZÁKLADY							
9	001	231.8	Zhotovenie zásypu zberného drenážneho kanála - podľa rozpočtu	-222,000	m3	6,80	-1 509,60
10	001	231.9	Zhotovenie zásypu zberného drenážneho kanála - skutočnosť	627,900	m3	6,80	4 269,72
11	MAT	MAT	Triedená štrkodrava 8/16 mm vr. dopravy - podľa rozpočtu	-595,700	t	17,82	-10 615,37
12	MAT	MAT1	Triedená štrkodrava 8/16 mm vr. dopravy - skutočnosť	1 161,615	t	17,82	20 699,98
13	001	231.10	Hĺbenie výkopu hlavných drenážnych kanálov (š-0,4 m* hl.-0,50 m* 224 bm) - podľa rozpočtu	-44,800	m3	12,00	-537,60
14	001	231.11	Hĺbenie výkopu hlavných drenážnych kanálov (priem.š-0,6 m* priem.hl.-0,75 m* 224 bm) - skutočnosť	100,800	m3	12,00	1 209,60
15	001	231.12	Nakladanie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3 - podľa rozpočtu	-44,800	m3	2,60	-116,48
16	001	231.13	Nakladanie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3 - skutočnosť	100,800	m3	2,60	262,08
17	001	231.14	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m - podľa rozpočtu	80,640	t	2,30	185,47
18	001	231.15	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m - skutočnosť	181,440	t	2,30	417,31
19	013	231.16	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - podľa rozpočtu	-80,640	t	6,00	-483,84
20	013	231.17	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - skutočnosť	181,440	t	6,00	1 088,64
21	MAT	MAT2	Triedená štrkodrava 8/16 mm vr. dopravy - podľa rozpočtu	-80,640	t	17,82	-1 437,00
22	MAT	MAT3	Triedená štrkodrava 8/16 mm vr. dopravy - skutočnosť	181,440	t	17,82	3 233,26
2 - ZÁKLADY spolu:				16 666,17			16 666,17
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				22 663,42			22 663,42
Za rozpočet celkom:				22 663,42			22 663,42

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.8 SO 08 Napojenie drenáže do existujúceho vsaku

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	231	Hĺbenie výkopu hlavného kanalizačného potrubia (š 0,5 m*hl.-0,80 m*16 bm)	6,400	m3	12,00	76,80
2	001	231.2	Nakladanie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 1000 m3	4,400	m3	2,60	11,44
3	001	231.4	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10000 m	7,920	t	2,30	18,22
4	013	231.6	Poplatok za uloženie zeminy na skládke - podľa rozpočtu	7,920	t	6,00	47,52
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				153,98			153,98
2 - ZÁKLADY							
5	001	231.8	Zhotovenie zásypu zberného drenážneho kanála	6,400	m3	8,00	51,20
6	MAT	MAT	Triedená štrkodrva 8/16 mm vr. dopravy	7,920	t	17,82	141,13
2 - ZÁKLADY spolu:				192,33			192,33
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
7	271	837365121	Výsek a montáž napojenia na existujúcu vsakovaciu šachtu DN 250	1,000	kus	390,87	390,87
8	271	871354006	Montáž kanalizačného potrubia DN250	16,000	m	2,24	35,84
9	MAT	286140001600	Kanalizačné potrubie hladké PVC DN 250 mm SN 8	17,440	m	27,00	470,88
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				897,59			897,59
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 243,90			1 243,90
Za rozpočet celkom:				1 243,90			1 243,90

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.9 Úprava plochy potrebnej na uskladnenie frakcie 0-4

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	570,000	m3	3,05	1 738,50
2	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	60,000	m3	1,89	113,40
3	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	510,000	m3	3,91	1 994,10
4	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	570,000	m3	2,56	1 459,20
5	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	60,000	m3	11,93	715,80
6	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 , so zhutnením ,	1 800,000	m2	0,32	576,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 597,00			6 597,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	714,000	t	6,00	4 284,00
8	000	999990001	Vyčistenie priestoru - dosky,železo, kroviny - vrátane odvozu a uskladnenia	1,000	kpl	400,00	400,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 684,00			4 684,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				11 281,00			11 281,00
Za rozpočet celkom:				11 281,00			11 281,00

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.1.7 SO 01 Oporný múr vedľa tribúny A

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	8,200	m3	28,68	235,18
2	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,200	m3	3,78	31,00
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	8,200	m3	0,50	4,10
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	8,200	m3	3,91	32,06
5	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	123,000	m3	0,29	35,67
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,200	m3	7,99	65,52
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	8,200	m3	2,23	18,29
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	8,200	m3	0,93	7,63
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				429,45			429,45
2 - ZÁKLADY							
9	011	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	8,200	m3	114,39	938,00
2 - ZÁKLADY spolu:				938,00			938,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
10	011	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	4,800	m3	178,49	856,75
11	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,267	t	1 674,00	446,96
12	015	318271051	Krycie platne oporných múrov	26,000	m	11,05	287,30
13	014	624601111.S	Tmelenie škár tmelom silikónovým - spoje striešok	13,520	m	10,11	136,69
14	MAT	592330008900	Plotová krycia platňa , priebežná strieška, 400x260 mm, sivá hladká	81,375	kus	5,21	423,96
15	015	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre ploty s výškou do 2 m	12,000	kus	7,15	85,80
16	MAT	3132A0502	Stĺpik oceľový dĺž.1,00 m s pätkou	12,000	kus	12,23	146,76
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 384,22			2 384,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
17	272	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	32,000	m	9,66	309,12
18	011	953947123	Ukotvenie múrika z DT20 do pôvodného základu navŕtaním a ukotvením roxorov R12	40,000	kus	7,83	313,20
19	011	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	48,000	kus	6,81	326,88
20	013	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	1,900	m3	169,90	322,81
21	013	974042557.S	Vysekanie rýh v betóne do hĺbky 100 mm a šírky nad 300 mm	16,000	m	22,20	355,20
22	013	976071111	Vybúranie kovových zábradlí, oplotenia	10,000	m	9,21	92,10
23	013	976074141	Vybúranie kotevných želiéz z betónu alebo kamen. muriva - stĺpiky zábradlia	4,000	kus	14,06	56,24
24	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,022	t	13,12	79,01
25	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	90,330	t	0,35	31,62
26	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,022	t	9,24	55,64
27	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	24,088	t	1,19	28,66
28	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	6,022	t	5,87	35,35
29	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,200	m3	9,00	73,80
30	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	6,022	t	9,00	54,20
31	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	37,213	t	8,42	313,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 447,16			2 447,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 198,830			6 198,83

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
32	711	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	21,000	m2	4,12	86,52
33	MAT	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	18,400	m	2,09	38,46
34	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,044	%	2,90	3,03
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				128,01			128,01
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
35	767	767161220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 30 kg	26,000	m	8,11	210,86
36	767	767920210	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 2 m2	1,000	kus	17,67	17,67
37	MAT	553000114	Vrátko oceľové 1,0x1,0m - výroba	1,000	kus	225,00	225,00
38	767	767995105	Úprava existujúcich soceľových schodov	1,000	kus	150,00	150,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				603,53			603,53
783 - Nátery							
39	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	62,000	m2	2,55	158,10
40	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné, RAL 9006	53,884	m2	4,70	253,25
41	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	53,884	m2	2,54	136,87
783 - Nátery spolu:				548,22			548,22
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 279,76			1 279,76
Za rozpočet celkom:				7 478,59			7 478,59

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.11 SO 02 Presun tabule ukazovateľa skóre

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	5,376	m3	47,72	256,54
2	272	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	5,376	m3	1,43	7,69
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	5,376	m3	0,50	2,69
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	5,376	m3	3,91	21,02
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	80,640	m3	0,29	23,39
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	5,376	m3	7,99	42,95
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	5,376	m3	2,23	11,99
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	5,376	m3	0,93	5,00
9	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	5,376	m3	3,39	18,22
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				389,49			389,49
2 - ZÁKLADY							
10	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	0,672	m3	48,61	32,67
11	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	5,376	m3	106,04	570,07
12	011	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	8,800	m2	12,80	112,64
13	272	151101201	Zhotovenie paženia debnenia stien	8,800	m2	5,11	44,97
14	272	151101211	Odstránenie paženia debnenia stien	8,800	m2	1,31	11,53
15	011	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	8,800	m2	3,97	34,94
2 - ZÁKLADY spolu:				806,82			806,82
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	003	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	72,000	m2	2,20	158,40
17	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	72,000	m2	1,46	105,12
18	003	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	72,000	m2	1,12	80,64
19	011	953949241	Kotvy chemickým patrónom M 24 hl 210 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	16,000	kus	14,68	234,88
20	011	953950241	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 24 dl 290 mm	16,000	kus	13,24	211,84
21	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	5,376	m3	9,00	48,38
22	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	26,992	t	8,42	227,27
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 066,53			1 066,53
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 262,840			2 262,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
23	767	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg - OK konštrukcia ukazovateľa skóre	495,000	kg	1,26	623,70
24	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	495,000	kg	1,09	539,55
25	767	767999904	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4 - naloženie a vyloženie OK konštrukcie a tabule	4,000	hod	15,75	63,00
26	767	998767100	Žeriav na automobilovom podvozku 40t, prenájom	3,000	hod	55,00	165,00
27	767	998767107	Presun OK konštrukcie a ukazovateľa skóre	1,000	kpl	100,00	100,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 491,25			1 491,25
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 491,250			1 491,25
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
28		210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	200,000	m	0,80	160,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29	MAT	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm	200,000	m	0,80	160,00
30	921	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	90,000	m	1,30	117,00
31	MAT	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	90,000	m	6,70	603,00
32	921	213280010	PPV (pomocné a podružné výkony) 1%	7,303	%	1,00	7,30
33	MAT	999990300	Podružný materiál	13,929	%	3,00	41,79
34	MAT	999990360	Mimostavenisková doprava	13,929	%	6,00	83,57
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1	172,66		1 172,66
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
35	922	220280250	Montáž, kábel dátový FTP, STP (trasa tam a späť 2x90,0m + vyvedenie 30m)	210,000	m	1,09	228,90
36	MAT	341810I451	Kábel dátový F/UTP - CAT 5E, EXT	210,000	m	0,99	207,90
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				436,80			436,80
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1	609,46		1 609,46
Za rozpočet celkom:				5	363,55		5 363,55

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.12 SO 02 Demontáž a spätná montáž zachytných sietí kóli základovým pätkám osvetlenia

AKORD stavby, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 do 1,00 m2 pôdorys. plochy	10,065	m3	85,39	859,45
2	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	10,130	m3	0,50	5,07
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	10,130	m3	3,91	39,61
4	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	151,950	m3	0,29	44,07
5	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	10,130	m3	7,99	80,94
6	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	10,130	m3	2,23	22,59
7	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	10,130	m3	0,93	9,42
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 061,15			1 061,15
2 - ZÁKLADY							
8	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	0,915	m3	48,61	44,48
9	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	9,150	m3	106,04	970,27
10	011	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	19,000	m2	12,80	243,20
11	272	151101201	Zhotovenie paženia debnenia stien	19,000	m2	5,11	97,09
12	272	151101211	Odstránenie paženia debnenia stien	19,000	m2	1,31	24,89
13	011	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	19,000	m2	3,97	75,43
2 - ZÁKLADY spolu:				1 455,36			1 455,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	003	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	180,000	m2	2,20	396,00
15	003	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	180,000	m2	1,46	262,80
16	003	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	180,000	m2	1,12	201,60
17	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	23,411	t	8,42	197,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 057,52			1 057,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 574,030			3 574,03
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
18	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	1 112,799	kg	2,30	2 559,44
19	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	1 112,799	kg	1,09	1 212,95
20	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	37,724	%	1,20	45,27
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 817,66			3 817,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 817,66			3 817,66
Za rozpočet celkom:				7 391,69			7 391,69

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.14 Napájanie turniketov a dátového rozvádzača

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	210010080	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne - odpočet rozpočtovanej chráničky pre napojenie turniketu č.7	-90,000	m	1,32	-118,80
2	MAT	345710006210.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 40 mm - odpočet rozpočtovanej chráničky pre napojenie turniketu č.7	-90,000	m	1,41	-126,90
3	921	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	160,000	m	0,80	128,00
4	MAT	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm	160,000	m	0,80	128,00
5	921	210010552.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2325, uložená pevne - odpočet rozpočtovanej chráničky pre napojenie RACK-U 3 a RACK-U 4	-65,000	m	1,53	-99,45
6	MAT	345710005465.S	Rúrka ohybná 2325 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 25 mm - odpočet rozpočtovanej chráničky pre napojenie RACK-U 3 a RACK-U 4	-65,000	m	1,03	-66,95
7	921	210800146.S	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	110,000	m	0,70	77,00
8	MAT	341110000700.S	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	110,000	m	0,82	90,20
9	921	210800146.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 - odpočet rozpočtovaného kábla pre napojenie turniketu č.7, RACK-U 3 a RACK-U 4	-155,000	m	0,70	-108,50
10	MAT	341110000700.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2 - odpočet rozpočtovaného kábla pre napojenie turniketu č.7, RACK-U 3 a RACK-U 4	-155,000	m	1,10	-170,50
11	921	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	60,000	m	0,70	42,00
12	MAT	341110000800.S	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	60,000	m	1,31	78,60
13	921	210800149.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 3x6	60,000	m	1,33	79,80
14	MAT	341110001000.S	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6	60,000	m	3,03	181,80
15	921	210800150.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 3x10	200,000	m	1,56	312,00
16	MAT	341110001100.S	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x10	200,000	m	5,25	1 050,00
17	MAT	999990300	Podružný materiál	11,643	%	3,00	34,93
18	921	213280010	Murárske výpomoci	6,996	%	1,00	7,00
19	921	213280010.	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,996	%	1,00	7,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 525,23			1 525,23
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
20	922	220280250	Montáž, kábel dátový FTP	310,000	m	1,25	387,50
21	MAT	3418	Kábel Giga FTP (F/UTP) 4x2xAWG24, Category 5E, 125 MHz, do vonkajšieho prostredia	310,000	m	0,78	241,80
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				629,30			629,30
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 154,53			2 154,53
Za rozpočet celkom:				2 154,53			2 154,53

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.3.1 Zmena základových pätiiek stĺpov osvetlenia štadióna

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	111203201	Odstr. krovin a stromov do 10 cm s ponech. koreňov do 1000 m2	25,000	m2	3,71	92,75
2	272	111251111	Odvoz a likvidácia odrezaných konárov do 100 mm s odvozom a zložením do 20 km	1,200	m3	154,41	185,29
3	001	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 - podľa zmluvného rozpočtu	-521,500	m3	4,95	-2 581,43
4	001	131201102.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 - podľa skutočnosti	634,550	m3	4,95	3 141,02
5	272	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 - podľa zmluvného rozpočtu	-521,500	m3	0,21	-109,52
6	272	131201109.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 - podľa skutočnosti	634,550	m3	0,21	133,26
7	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m - podľa zmluvného rozpočtu	-521,500	m3	0,50	-260,75
8	272	161101101.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m - podľa skutočnosti	634,550	m3	0,50	317,28
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-231,210	m3	3,91	-904,03
10	272	162701105.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 - podľa skutočnosti	302,828	m3	3,91	1 184,06
11	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-3 468,150	m3	0,29	-1 005,76
12	272	162701109.	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 - podľa skutočnosti	4 542,420	m3	0,29	1 317,30
13	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-231,210	m3	7,99	-1 847,37
14	272	167101101.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 - podľa skutočnosti	302,820	m3	7,99	2 419,53
15	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-231,210	m3	2,23	-515,60
16	001	167101103.	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4 - podľa skutočnosti	302,820	m3	2,23	675,29
17	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine - podľa zmluvného rozpočtu	-231,210	m3	0,93	-215,03
18	231	171203111.	Uloženie výkopku v rovine - podľa skutočnosti	302,820	m3	0,93	281,62
19	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny - podľa zmluvného rozpočtu	-290,290	m3	3,39	-984,08
20	001	175101201.	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny - podľa skutočnosti	331,730	m3	3,39	1 124,56
21	001	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny - podľa zmluvného rozpočtu	-290,290	m3	2,79	-809,91
22	001	175101209.	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny - podľa skutočnosti	331,290	m3	2,79	924,30
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 562,78			2 562,78
2 - ZÁKLADY							
23	011	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20 - podľa zmluvného rozpočtu	-14,710	m3	103,07	-1 516,16
24	011	273313611.	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20 - podľa skutočnosti	81,288	m3	103,07	8 378,35
25	011	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25 - podľa zmluvného rozpočtu	-216,500	m3	114,43	-24 774,10
26	011	275321411.	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25 - podľa skutočnosti	221,540	m3	114,43	25 350,82
27	011	275321411..	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25 - podľa skutočnosti - príplatok za zimnú prísadu pre betonáž pod bodom mrazu (plastifikátor)	221,540	m3	5,50	1 218,47
28	011	275321411...	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25 - podľa skutočnosti - príplatok za zimnú technológiu - ohrev kameniva a ohrev vody	221,540	m3	5,50	1 218,47
29	011	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie - podľa zmluvného rozpočtu	-195,200	m2	9,49	-1 852,45
30	011	275351215.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie - podľa skutočnosti	195,200	m2	9,49	1 852,45
31	011	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie - podľa zmluvného rozpočtu	-195,200	m2	2,50	-488,00
32	011	275351216.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	195,200	m2	2,50	488,00
33	011	275361821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505) - podľa zmluvného rozpočtu	-3,248	t	1 660,00	-5 391,68

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
34	011	275361821.	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505) - podľa dopracovanej statiky	8,319	t	1 660,00	13 809,54
2 - ZÁKLADY spolu:				18			293,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
35	011	620991121	Ošetrovanie čerstvého betónu - zakrývavie fóliou	92,040	m2	2,33	214,45
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				214,45			214,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
36	272	979131415.	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - podľa skutočnosti	66,600	m3	9,00	599,40
37	272	979131415..	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - chýbajúce v zmluvnom rozpočte	231,210	m3	9,00	2 080,89
38	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m - podľa zmluvného rozpočtu	-524,084	t	8,42	-4 412,79
39	014	998991111.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m - podľa skutočnosti	689,364	t	8,42	5 804,44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4			071,94
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				25			142,88
Za rozpočet celkom:				25			142,88

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.3.2 Odstránenie betónov vo výkopoch zo základov stĺpov osvetlenia

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	-15,342	m3	4,95	-75,94
2	272	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	-15,342	m3	0,21	-3,22
3	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	-15,342	m3	0,50	-7,67
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	-15,342	m3	3,91	-59,99
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	-230,130	m3	0,29	-66,74
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	-15,342	m3	7,99	-122,58
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	-15,342	m3	2,23	-34,21
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	-15,342	m3	0,93	-14,27
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				-384,62			-384,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	15,342	m3	121,62	1 865,89
10	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	30,684	t	13,12	402,57
11	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	460,260	t	0,35	161,09
12	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	30,684	t	9,24	283,52
13	312	979086213	Nakladanie vybraných hmôt	30,684	t	5,87	180,12
14	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	-15,342	m3	9,00	-138,08
15	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	30,684	t	9,00	276,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 031,27			3 031,27
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 646,65			2 646,65
Za rozpočet celkom:				2 646,65			2 646,65

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.5.1 SO 05 Prípojka pre dieselagregát

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	210010089	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená	50,000	m	2,90	145,00
2	MAT	286530130100	Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 110 mm	10,000	kus	4,95	49,50
3	MAT	345710006000	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná 110 : KF 09110 FA, bezhalogén, so zaťah. drôtom, spojkou, čierna	50,000	m	2,30	115,00
4	921	210902140	Kábel medený silový uložený v rúrke CYKY-J 0,6/1 kV 3x240+120	55,000	m	2,40	132,00
5	MAT	341110006000.S	Kábel Al 1kV : CYKY-J 3x240+120	55,000	m	127,86	7 032,30
6	921	210950205	Príplatok na zaťahovanie kábla , váha kábla do 8kg	50,000	m	2,40	120,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				7	593,80		7 593,80
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				7	593,80		7 593,80
Za rozpočet celkom:				7	593,80		7 593,80

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.6a Naviac kamenivo do plošnej drenážnej vrstvy z dôvodu chybného prepočtu z m3 na tony

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	410001200.S	Štrkodrva 4/8 mm - hr.20 mm - skutočnosť	152,444	t	23,45	3 574,81
2	MAT	410002900.S	Kamenivo frakcia 11-32 mm hr.130mm - skutočnosť	990,891	t	25,45	25 218,18
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				28	792,99		28 792,99
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				28	792,99		28 792,99
Za rozpočet celkom:				28	792,99		28 792,99

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.8.10 Celková bilancia zemných prác podľa geodetického výpočtového odelu

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 - podľa zmluvného rozpočtu	-1 674,600	m3	3,05	-5 107,53
2	001	122201103..	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 - odpočet Tiechelmanového rozvádzača v spoločnom výkope	-110,000	m3	3,05	-335,50
3	001	122201103...	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 - odpočet odstránenia trávnik v spoločnom výkope	-220,550	m3	3,05	-672,68
4	001	1222011031	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 - podľa geodetického modelu	2 566,100	m3	3,05	7 826,61
5	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 - podľa zmluvného rozpočtu	-1 674,600	m3	0,90	-1 507,14
6	001	122201109..	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 - podľa zmluvného rozpočtu - odpočet Tiechelmanového rozvádzača v spoločnom výkope	-110,000	m3	0,90	-99,00
7	001	122201109...	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 - podľa zmluvného rozpočtu - odpočet odstránenia trávnik v spoločnom výkope	-220,550	m3	0,90	-198,50
8	001	1222011091	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 - podľa geodetického modelu	2 566,100	m3	0,90	2 309,49
9	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 50 m do 500m horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-1 674,600	m3	1,90	-3 181,74
10	272	162201102..	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 50 m do 500m horn. tr. 1-4 - odpočet Tiechelmanového rozvádzača v spoločnom výkope	-110,000	m3	1,90	-209,00
11	272	162201102...	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 50 m do 500m horn. tr. 1-4 - odpočet odstránenia trávnik v spoločnom výkope	-220,550	m3	1,90	-419,05
12	272	1622011021	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 50 m do 500m horn. tr. 1-4 - podľa geodetického modelu	2 566,100	m3	1,90	4 875,59
13	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2 500 m horn. tr. 1-4 - podľa zmluvného rozpočtu	-602,856	t	2,30	-1 386,57
14	272	162501101..	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2 500 m horn. tr. 1-4- odpočet Tiechelmanového rozvádzača v spoločnom výkope	-176,000	t	2,30	-404,80
15	272	162501101...	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2 500 m horn. tr. 1-4- odpočet odstránenia trávnik v spoločnom výkope	-352,880	t	2,30	-811,62
16	272	1625011011	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2 500 m horn. tr. 1-4 - podľa geodetického modelu	4 105,760	t	2,30	9 443,25
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				10 121,81			10 121,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
17	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - podľa zmluvného rozpočtu	-602,856	t	6,00	-3 617,14
18	272	979131415..	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - odpočet Tiechelmanového rozvádzača v spoločnom výkope	-176,000	t	6,00	-1 056,00
19	272	979131415...	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - odpočet odstránenia trávnik v spoločnom výkope	-352,880	t	6,00	-2 117,28
20	272	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - podľa geodetického modelu	4 105,760	t	6,00	24 634,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				17 844,14			17 844,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				27 965,95			27 965,95
Za rozpočet celkom:				27 965,95			27 965,95

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.16 Vyrovnávací samonivelačný liaty poter v m.č.115,115A,115B a 125A

AKORD stavby, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	632422105	Poter cement. samonivelačný , hr do 5 mm	-80,200	m2	12,55	-1 006,51
2	011	632435111	Penetrácia podkladu pod samonivelačnú stierku	-80,200	m2	1,70	-136,34
3	011	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	-80,200	m2	13,59	-1 089,92
4	253	632451229	Príplatok ZKD 1 cm hr.	-160,400	m2	1,39	-222,96
5	011	632452657.S	Cementová samonivelačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	80,200	m2	64,37	5 162,47
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 706,74			2 706,74
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 706,74			2 706,74
Za rozpočet celkom:				2 706,74			2 706,74

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.17 Základy pre futbalové brány

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 do 1,00 m2 pôdorys. plochy	2,016	m3	85,39	172,15
2	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2,016	m3	3,91	7,88
3	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	30,240	m3	0,29	8,77
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,016	m3	7,99	16,11
5	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	2,016	m3	2,23	4,50
6	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	2,016	m3	0,93	1,87
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				211,28			211,28
2 - ZÁKLADY							
7	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	2,087	m3	106,04	221,31
2 - ZÁKLADY spolu:				221,31			221,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	011	953943122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	8,000	kus	8,66	69,28
9	MAT	286110012000.S	Rúra kanalizačná PVC-U DN160, dl.1000mm	4,000	kus	10,46	41,84
10	MAT	286110012500.S	Rúra kanalizačná PVC-U DN200, dl.1000mm	4,000	kus	14,47	57,88
11	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	2,016	m3	9,00	18,14
12	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,945	t	8,42	41,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				228,78			228,78
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				661,37			661,37
Za rozpočet celkom:				661,37			661,37

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.3.3 Chodník k tribúne A

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	27,000	m3	28,68	774,36
2	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	27,000	m3	1,78	48,06
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	27,000	m3	3,91	105,57
4	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	405,000	m3	0,29	117,45
5	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	27,000	m3	7,99	215,73
6	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	27,000	m3	2,23	60,21
7	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	27,000	m3	0,93	25,11
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1	346,49		1 346,49
5 - KOMUNIKÁCIE							
8	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. s výpl. kamenivom hr. 200 mm	90,000	m2	11,33	1 019,70
9	221	596811431.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 40 do 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	90,000	m2	23,98	2 158,20
10	MAT	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	189,000	kus	5,39	1 018,71
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				4	196,61		4 196,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	27,000	m3	9,00	243,00
12	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	71,127	t	8,42	598,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				841,89			841,89
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6	384,99		6 384,99
Za rozpočet celkom:				6	384,99		6 384,99

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.18 Výmena existujúcich vchodových dverí do m.č.1.40 z dôvodu

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	11,412	m2	1,48	16,89
2	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	1,200	m2	19,20	23,04
3	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	6,000	m	1,69	10,14
4	011	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	6,200	m	4,97	30,81
5	011	625114202	Oprava ostení extrudovaným polystyrénom hr.20mm	1,800	m2	36,79	66,22
6	011	625134315	Vonk.omietka stien silikátová 1,5 mm	4,394	m2	19,12	84,01
7	011	625256203	Kontaktný zateplovací systém (EPS F) kotvy skrut. hr. 100 mm	3,794	m2	33,57	127,36
8	011	625256243	Kontaktný zateplovací systém (EPS F) ostenia hr. 30 mm	0,600	m2	37,12	22,27
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				380,74			380,74
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	5,000	m2	2,89	14,45
10	011	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	6,000	m	5,45	32,70
11	013	967031142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	1,200	m2	6,35	7,62
12	013	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu	7,740	m	6,68	51,70
13	013	968081125	Vyvesenie plastových krídel dverí do suti	2,000	kus	1,24	2,48
14	787	787600802	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	3,706	m2	4,40	16,31
15	013	974042537	Demnotovanie dlažby v páse š. do 30 cm	1,740	m	16,44	28,61
16	771	771574301	Zarezanie dlaždíc pre ich demontáž	3,480	m	7,90	27,49
17	013	978071611	Osek. omietky, izol. dosák do 120 kg/m3 hr. nad 5 cm	3,794	m2	10,69	40,56
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,684	t	13,12	8,97
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	10,260	t	0,35	3,59
20	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,684	t	9,24	6,32
21	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,736	t	1,19	3,26
22	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	0,684	t	5,87	4,02
23	272	995117910	Poplatok za uloženie odpadu - Zmiešaný odpad zo stavieb 09 04 (O)	0,684	t	22,00	15,05
24	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,888	t	8,42	7,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				270,61			270,61
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				651,350			651,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
25	767	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	7,740	m	19,69	152,40
26	MAT	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	8,127	m	1,04	8,45
27	MAT	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	8,127	m	1,09	8,86
28	MAT	553407875	Dvere hliníkové vchodové 2-krídlové 1740x2130, panikový uzáver	1,000	kus	2 585,20	2 585,20
29	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	27,549	%	0,80	22,04
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 776,95			2 776,95
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
30	771	771542055	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla	12,000	kus	4,42	53,04
31	MAT	597638030	Dlaž. keramická	1,134	m2	15,39	17,45
32	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,705	%	3,80	2,68
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				73,17			73,17

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
784 - Maľby							
33	784	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	15,400	m	0,44	6,78
34	784	784412301	Penetrácia stien v miest. do 3,8m	11,970	m ²	0,71	8,50
35	784	784441111	Maľba 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	11,970	m ²	1,90	22,74
784 - Maľby spolu:				38,02			38,02
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 888,14			2 888,14
Za rozpočet celkom:				3 539,49			3 539,49

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.20 Zhotovenie medzistuňov, osadenie bráničky na tribúne B, únikové schody na tribúne A

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	4,000	m2	3,29	13,16
2	016	966078111	Prerušenie ocel. profilov do 200 mm2	6,000	kus	0,94	5,64
3	013	976071111	Vybúranie kovových zábradlí	1,000	m	9,21	9,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				28,01			28,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				28,010			28,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
4	767	767252115	Montáž schodiskových stupňov z ocelových pochôdznych roštov skrutkovaním hmotnosti do 15 kg/m2 - únikové schody tribúny A	4,500	m	20,37	91,67
5	MAT	553430010105	Zinkovaný schodiskový stupeň, 900x270mm, oko 34x38mm, nosná páska 30/2 - únikové schody tribúny A	5,000	kus	59,00	295,00
6	767	767920210	Montáž vrat a vrátok v oplatení na stĺpky ocelové do 2 m2	1,000	kus	17,73	17,73
7	016	966079883	Prerušenie ocel. profilov do 1500 mm2 - rezanie sličkového plechu na mieru	9,000	kus	9,61	86,49
8	013	966079991	Priplatok za každých ďalších 500 mm2 prierezu - rezanie sličkového plechu na mieru	9,000	kus	3,35	30,15
9	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg - medzistupne tribúny B	162,273	kg	2,30	373,23
10	767	7679951035	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg - únikové schody tribúny A	19,612	kg	2,30	45,11
11	767	767995230	Výroba atypického ocelového výrobku - medzistupne tribúny B	162,273	kg	3,90	632,86
12	767	7679952305	Výroba atypického ocelového výrobku - únikové schody tribúny A	19,612	kg	3,90	76,49
13	MAT	553000030	Ocelové konštrukcie - OK tribúny B - medzistupne	178,500	kg	2,50	446,25
14	MAT	5530000305	Ocelové konštrukcie - únikové schody tribúny A	21,573	kg	2,50	53,93
15	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	48,360	kg	1,09	52,71
16	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	22,016	%	1,20	26,42
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 228,04			2 228,04
783 - Nátery							
17	783	783201812	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. ocelovou kefou	4,000	m2	2,55	10,20
18	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné,	22,720	m2	4,70	106,78
19	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	22,720	m2	2,54	57,71
783 - Nátery spolu:				174,69			174,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 402,73			2 402,73
Za rozpočet celkom:				2 430,74			2 430,74

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.3.4 Regulácia teploty v rozvádzačoch R-OS1, R-OS2,R-OS3,R-OS4

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
PRÁCE A DODÁVKY M							
1	924	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	16,000	kus	11,32	181,12
2	MAT	429141300	Ventilátor Rittal 3243100, 540m3/hod	16,000	kus	197,67	3 162,72
3	924	769035003	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	32,000	kus	9,09	290,88
4	MAT	429720249500.S	Mriežka dverová, rozmery šxv 300x300 mm	32,000	kus	59,64	1 908,48
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				5	543,20		5 543,20
M21 - 155 Elektromontáže							
5	921	210110067.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat	16,000	kus	13,66	218,56
6	MAT	341730000200.S	Termostat pre montáž na DIN lištu , Rittal 3110000	16,000	kus	37,50	600,00
7	921	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	16,000	kus	6,68	106,88
8	MAT	358230007500	Prúdový chránič s ističom PFL7-6/1N/B/003 6A 30mA	16,000	kus	74,28	1 188,48
9	921	210800625.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 1,5	200,000	m	0,52	104,00
10	MAT	341310008800.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 1,5 mm2	200,000	m	0,20	40,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2	257,92		2 257,92
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				7	801,12		7 801,12
Za rozpočet celkom:				7	801,12		7 801,12

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.24 Oceľové konštrukcie - zábrany, medzistupne navyiac,dvere do sietí za bránou a ostat

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1 Medzistupne na tribúne B 4 ks navyiac oproti dodatku č.2.20							
1	016	966079883	Prerušenie ocel. profilov do 1500 mm ² - rezanie slzičkového plechu na mieru	4,000	kus	9,61	38,44
2	013	966079991	Príplatok za každých ďalších 500 mm ² prierezu - rezanie slzičkového plechu na mieru	4,000	kus	3,35	13,40
3	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg - medzistupne tribúny B	62,868	kg	2,30	144,60
4	767	767995230	Výroba atypického oceľového výrobku - medzistupne tribúny B	62,868	kg	3,90	245,19
5	MAT	553000030	Oceľové konštrukcie - OK tribúny B - medzistupne	69,155	kg	2,50	172,89
6	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,145	%	1,20	7,37
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				621,89			621,89
783 - Nátery							
7	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné,	6,960	m ²	4,70	32,71
8	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	6,960	m ²	2,54	17,68
783 - Nátery spolu:				50,39			50,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				672,28			672,28
<u>1 Medzistupne na tribúne B 4 ks navyiac oproti dodatku č.2.20 spolu</u>				<u>672,28</u>			<u>672,28</u>
2 Zábrany pod tribúnou A							
1	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	168,000	kg	2,30	386,40
2	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	3,864	%	0,80	3,09
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				389,49			389,49
783 - Nátery							
3	783	783201812	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	50,000	m ²	2,55	127,50
4	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné,	50,000	m ²	4,70	235,00
5	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	50,000	m ²	2,54	127,00
783 - Nátery spolu:				489,50			489,50
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				878,99			878,99
<u>2 Zábrany pod tribúnou A spolu</u>				<u>878,99</u>			<u>878,99</u>
4 Výroba únikového schodiska na tribúnu A							
1	767	767252115	Montáž schodiskových stupňov z oceľových pochôdznych roštov skrutkovaním hmotnosti do 15 kg/m ² - únikové schody tribúny A	4,500	m	20,37	91,67
2	767	7679951035	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg - únikové schody tribúny A	19,612	kg	2,30	45,11

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
3	767	7679952305	Výroba atypického ocelového výrobku - únikové schody tribúny A	19,612	kg	3,90	76,49
4	MAT	5530000305	Oceľové konštrukcie - únikové schody tribúny A	21,573	kg	2,50	53,93
5	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,672	%	1,20	3,21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				270,41			270,41
783 - Nátery							
6	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné,	3,060	m2	4,70	14,38
7	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	3,060	m2	2,54	7,77
783 - Nátery spolu:				22,15			22,15
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00			292,56
<u>4 Výroba únikového schodiska na tribúnu A spolu</u>				<u>292,56</u>			<u>292,56</u>
<u>Oceľové konštrukcie spolu</u>				<u>1 843,830</u>			<u>1 843,83</u>

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.25 Bezbariérový vstup na hraciu plochu

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	2,151	m3	126,27	271,61
2	011	631319153	Priplátok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	2,151	m3	17,98	38,67
3	011	632435113	Penetrácia podkladu - adhézny mostík	14,340	m2	4,08	58,51
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				368,79			368,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	272	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	2,500	m	17,47	43,68
5	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	14,340	m2	2,89	41,44
6	211	967043111	Odsekanie vrstvy betónu hr. do 150 mm	1,875	m2	31,58	59,21
7	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,903	t	13,12	11,85
8	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,545	t	0,35	4,74
9	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	0,903	t	9,24	8,34
10	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	3,612	t	1,19	4,30
11	221	979087213	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok	0,903	t	27,91	25,20
12	006	989281341.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi vzdialenosti do 10 m, s naložením a vyklopením	2,151	m3	85,63	184,19
13	272	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	0,903	t	9,00	8,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				391,08			391,08
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				759,87			759,87
Za rozpočet celkom:				759,87			759,87

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.26 Terénne úpravy - severná a južná strana

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	98,200	m3	1,90	186,58
2	232	167103101	Nakladanie zeminy schopnej zúrodnenia	98,200	m3	1,42	139,44
3	272	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine - južná strana	622,000	m2	0,32	199,04
4	MAT	720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno - južná strana	19,220	kg	6,21	119,36
5	272	180402111S	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine - severná strana	360,000	m2	0,32	115,20
6	MAT	720001300.J	Trávna miešanka ihrisková pre intenzívne zaťaženie (Poa patensis 50% + Lolium perenne 50%) ošetrené proti hubovým chorobám Proradix + Headstar	18,363	kg	6,21	114,03
7	272	181101102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením - severná strana	360,000	m2	0,46	165,60
8	272	181101102J	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením - južná strana	622,000	m2	0,46	286,12
9	001	181201101	Úprava pláne - hrabličkovaním - severná strana	622,000	m2	0,29	180,38
10	001	181201101J	Úprava pláne - hrabličkovaním - južná strana	622,000	m2	0,29	180,38
11	272	181301201	Rozprestretie ornice sklon do 1:5 hr. do 10 cm - severná strana	360,000	m2	1,84	662,40
12	272	181301201J	Rozprestretie ornice sklon do 1:5 hr. do 10 cm - južná strana	622,000	m2	1,84	1 144,48
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 493,01			3 493,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 493,01			3 493,01
Za rozpočet celkom:				3 493,01			3 493,01

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . . . 06. 05. 2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :D.č.2.27 Doplnenie sietí za bránou pri turnikete hostí a základ pod turniket

AKORD stavby, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	2,400	m3	47,72	114,53
2	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	2,688	m3	1,43	3,84
3	001	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 do 1,00 m2 pôdorys. plochy	0,288	m3	85,39	24,59
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2,688	m3	3,91	10,51
5	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	40,320	m3	0,29	11,69
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,688	m3	7,99	21,48
7	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	2,688	m3	2,23	5,99
8	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	2,688	m3	0,93	2,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				195,13			195,13
2 - ZÁKLADY							
9	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	2,822	m3	106,04	299,24
2 - ZÁKLADY spolu:				299,24			299,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	17,000	m2	3,29	55,93
11	MAT	553000025	Oceľové konštrukcie - kotevné platne 200x200x6	7,520	kg	1,98	14,89
12	011	953949121	Kotvy chemickým patrónom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	18,000	kus	5,10	91,80
13	011	953950121	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	18,000	kus	4,54	81,72
14	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	4,570	m3	9,00	41,13
15	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,693	t	8,42	56,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				341,83			341,83
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				836,200			836,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
16	767	767647911	Montáž kovania na zavesny zamok	1,000	kus	9,27	9,27
17	MAT	549800045	Západka brány	1,000	kus	9,10	9,10
18	767	767647918	Montáž kovania doplnkov - zástrč	1,000	kus	6,86	6,86
19	MAT	549800040	Zástrč bránová	1,000	kus	19,84	19,84
20	767	767658914	Montáž kovania doplnkov - závesy	4,000	kus	12,36	49,44
21	MAT	549323990	Dverný záves	4,000	kus	14,00	56,00
22	767	767920220.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	2,000	kus	21,76	43,52
23	767	767995230	Výroba atypického oceľového výrobku - brána 3,2x2,0m	45,310	kg	3,90	176,71
24	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg - stĺpy , siete 150x150x4	244,970	kg	2,30	563,43
25	MAT	553000045	Oceľové konštrukcie - brána	49,841	kg	2,50	124,60
26	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	10,588	%	0,80	8,47
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 067,24			1 067,24
783 - Nátery							
27	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	8,729	m2	2,55	22,26
28	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné, RAL 9006	9,602	m2	4,70	45,13
29	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	9,602	m2	2,54	24,39
783 - Nátery spolu:				91,78			91,78

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1		159,02	1 159,02
			Za rozpočet celkom:	1		995,22	1 995,22

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH	Spolu s DPH	Typ
Názov stavby, objektu, časti	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	
Objekt :Dč14 SO 01 Odstránenie existujúcich betónových pätiiek pri z	652,97	0,00	652,97	0,00	0,00	0,00	652,97	130,59	0,00	783,56	23 605,53 R	
Objekt :Dč15 SO 01 Debnenie základových pätiiek tribúny A	328,59	0,00	328,59	0,00	0,00	0,00	328,59	65,72	0,00	394,31	11 878,98 R	
Objekt :Dč17 SO 01 Oporný múr vedľa tribúny A	7 478,59	0,00	7 478,59	0,00	0,00	0,00	7 478,59	1 495,72	0,00	8 974,31	270 360,06 R	
Objekt :Dč21 SO 02 Zväčšenie výšky základovej pätky o 500mm tribú	424,61	0,00	424,61	0,00	0,00	0,00	424,61	84,92	0,00	509,53	15 350,10 R	
Objekt :Dč211 SO 02 Presun tabule ukazovateľa skóre	5 363,55	0,00	5 363,55	0,00	0,00	0,00	5 363,55	1 072,71	0,00	6 436,26	193 898,77 R	
Objekt :Dč212 SO 02 Demontáž a spätná montáž zachytých sietí kól	7 391,69	0,00	7 391,69	0,00	0,00	0,00	7 391,69	1 478,34	0,00	8 870,03	267 218,52 R	
Objekt :Dč214 Napájanie turniketov a dátového rozvážača	2 154,53	0,00	2 154,53	0,00	0,00	0,00	2 154,53	430,91	0,00	2 585,44	77 888,97 R	
Objekt :Dč216 Vyrovnávací samonivelačný liaty poter v mč115115A1	2 706,74	0,00	2 706,74	0,00	0,00	0,00	2 706,74	541,35	0,00	3 248,09	97 851,96 R	
Objekt :Dč217 Základy pre futbalové brány	661,37	0,00	661,37	0,00	0,00	0,00	661,37	132,27	0,00	793,64	23 909,20 R	
Objekt :Dč218 Výmena existujúcich vchodových dverí do mč140 z dô	3 539,49	0,00	3 539,49	0,00	0,00	0,00	3 539,49	707,90	0,00	4 247,39	127 956,87 R	
Objekt :Dč22 SO 02 Odstránenie existujúcich betónových pätiiek pri z	831,94	0,00	831,94	0,00	0,00	0,00	831,94	166,39	0,00	998,33	30 075,69 R	
Objekt :Dč220 Zhotovenie medzistuňov osadenie bráničky na tribúne	2 430,74	0,00	2 430,74	0,00	0,00	0,00	2 430,74	486,15	0,00	2 916,89	87 874,23 R	
Objekt :Dč224 Ocelové konštrukcie - zábrany medzistupne naviacdve	1 843,83	0,00	1 843,83	0,00	0,00	0,00	1 843,83	578,55	0,00	2 422,38	72 976,62 R	
Objekt :Dč225 Bezbariérový vstup na hraciu plochu	759,87	0,00	759,87	0,00	0,00	0,00	759,87	151,97	0,00	911,84	27 470,09 R	
Objekt :Dč226 Terénne úpravy - severná a južná strana	3 493,01	0,00	3 493,01	0,00	0,00	0,00	3 493,01	698,60	0,00	4 191,61	126 276,44 R	
Objekt :Dč227 Doplňenie sietí za bránou pri turnikete hostí a základ p	1 995,22	0,00	1 995,22	0,00	0,00	0,00	1 995,22	399,04	0,00	2 394,26	72 129,48 R	
Objekt :Dč23 SO 02 Debnenie základových pätiiek tribúny B	584,78	0,00	584,78	0,00	0,00	0,00	584,78	116,96	0,00	701,74	21 140,62 R	
Objekt :Dč28 SO 02 Zhotovenie debnenia pre betonáž podlahy mč14'	785,72	0,00	785,72	0,00	0,00	0,00	785,72	157,14	0,00	942,86	28 404,60 R	
Objekt :Dč29 SO 02 Zmena opláštenia stropov zo stenových na stre	1 221,86	0,00	1 221,86	0,00	0,00	0,00	1 221,86	244,37	0,00	1 466,23	44 171,64 R	
Objekt :Dč31 Zmena základových pätiiek stĺpov osvetlenia štadióna	25 142,88	0,00	25 142,88	0,00	0,00	0,00	25 142,88	5 028,58	0,00	30 171,46	908 945,40 R	
Objekt :Dč32 Odstránenie betónov vo výkopoch zo základov stĺpov os	2 646,65	0,00	2 646,65	0,00	0,00	0,00	2 646,65	529,33	0,00	3 175,98	95 679,57 R	
Objekt :Dč33 Chodník k tribúne A	6 384,99	0,00	6 384,99	0,00	0,00	0,00	6 384,99	1 277,00	0,00	7 661,99	230 825,11 R	
Objekt :Dč34 Regulácia teploty v rozvážačoch R-OS1 R-OS2R-OS	7 801,12	0,00	7 801,12	0,00	0,00	0,00	7 801,12	1 560,22	0,00	9 361,34	282 019,73 R	
Objekt :Dč51 SO 05 Prípojka pre dieselagregát	7 593,80	0,00	7 593,80	0,00	0,00	0,00	7 593,80	1 518,76	0,00	9 112,56	274 524,98 R	
Objekt :Dč810 Celková bilancia zemných prác podľa geodetického vý	27 965,95	0,00	27 965,95	0,00	0,00	0,00	27 965,95	5 593,19	0,00	33 559,14	1 011 002,65 R	
Objekt :Dč84 SO 08 Odkop zemného valu z južnej strany ihriska	12 491,47	400,00	12 891,47	0,00	0,00	0,00	12 891,47	2 578,29	0,00	15 469,76	466 041,99 R	
Objekt :Dč85 SO 08 Spevnenie príjazdovej komunikácie v areáli MŠZ	2 143,50	0,00	2 143,50	0,00	0,00	0,00	2 143,50	428,70	0,00	2 572,20	77 490,10 R	
Objekt :Dč86 SO 08 Zmena frakcie drenážnej vrstvy trávnik (z 0/63	17 840,68	0,00	17 840,68	0,00	0,00	0,00	17 840,68	3 568,14	0,00	21 408,82	644 962,11 R	
Objekt :Dč86a Naviac kamenivo do plošnej drenážnej vrstvy z dôvod	28 792,99	0,00	28 792,99	0,00	0,00	0,00	28 792,99	5 758,60	0,00	34 551,59	1 040 901,20 R	
Objekt :Dč87 SO 08 Práce naviac na drenážnom potrubí	22 663,42	0,00	22 663,42	0,00	0,00	0,00	22 663,42	4 532,68	0,00	27 196,10	819 309,71 R	
Objekt :Dč88 SO 08 Napojenie drenáže do existujúceho vsaku	1 243,90	0,00	1 243,90	0,00	0,00	0,00	1 243,90	248,78	0,00	1 492,68	44 968,48 R	
Objekt :Dč89 Úprava plochy potrebnej na uskladnenie frakcie 0-4	11 281,00	0,00	11 281,00	0,00	0,00	0,00	11 281,00	2 256,20	0,00	13 537,20	407 821,69 R	

Spolu:	218 641,45	400,00	219 041,45	0,00	0,00	0,00	219 041,45	44 018,07	0,00	263 059,52	7 924 931,10
--------	------------	--------	------------	------	------	------	------------	-----------	------	------------	--------------